SURUHANJAYA SYARIKAT MALAYSIA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

[ 090620255512 ]

Bil/
No.

10

Nama Syarikat/
Company Name

JINMIAO HE IMPORT AND EXPORT TRADING SDN. BHD.

LINE2WORLD SDN. BHD.

TRANSFORMNG CONSULTING SDN. BHD.

TECHNOPARK SYSTEMS SDN. BHD.

ETRADE SALES SDN BHD

SHURUIMA ELECTRONICS SDN. BHD.

MENG EMPIRE TECHNOLOGIES SDN. BHD.

CLAREMONT SCIENTIFIC SDN. BHD.

AGENSI PEKERJAAN RESOURCES HUBS SDN. BHD.

SYCROSS (M) SDN. BHD.

No. Pendaftaran/
Registration No.

202301019090 (1513012-V)

202201009174 (1454871-R)

201801030836 (1292862-X)

201501021025(1146361-M)

198001002584 (56368-D)

202301034245 (1528168-K)

201201019645 (989790-M)

201701033115(1247286-H)

202201019981 (1465678-H)

201001035784 (919708-H)

Trk Surat/
Date of
Letter 551 (1)

08/05/2025

08/05/2025

08/05/2025

08/05/2025

08/05/2025

08/05/2025

08/05/2025

08/05/2025

08/05/2025

08/05/2025



SURUHANJAYA SYARIKAT MALAYSIA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

[ 090620255512 ]

Bil/ Nama Syarikat/ No. Pendaftaran/ Trk Surat/
No. Company Name Registration No. Date of
Letter 551 (1)

11 QUANTUM ELECTRONICS SDN. BHD. 202401037622 (1583469-H) 08/05/2025
12 BOD RECYCLE SDN. BHD. 202301021655 (1515578-W) 08/05/2025
13 RLC BRANDS SDN. BHD. 202401012956 (1558806-U) 08/05/2025
14 FONG SHENG RESOURCES SDN. BHD. 201601035929 (1206870-T) 08/05/2025

Bertarikh di Kuala Lumpur pada 9 haribulan JUN 2025
Dated at Kuala Lumpur this 9th day of JUN 2025
(; PN. (PU2)4/V.)

ADI ZAMRIN SUPIAT
Penolong Pendaftar Syarikat, Malaysia /
Assistant Registrar of Companies,Malaysia



